PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecilia, nº 596

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: terceirosetorac@gmail.com
CNPJ: 44.518.488/0001-19

1

ATA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E ENVELOPE DE

HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PUBLICO 01/2023 QUE TEM POR OBJETO O

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES DE SERVIÇOS DE

SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO.

Aos 02 (dois) dias do mês de agosto de 2023, às 9h, na sala do Departamento de Administração e

Finanças, reuniu a Comissão de Seleção de Chamamento Público, designada pela Portaria nº 3.412, de 23

de junho de 2023, constituída pelos senhores – Juliana dos Santos Nery Vieira, Marisleine Fernandes dos

Santos e Sebastião Luiz Marques, que esta subscrevem para proceder a abertura do envelope de proposta

apresentado com referência a CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2023, em conformidade da legislação

em vigor - Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e suas alterações, e Decreto nº 1.583, de 15 de

junho de 2023 e alteração, que tem como objeto o GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DE AÇÕES DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE

CARVALHO. Estando presente o representante legal da empresa SOLUTION GESTÃO PUBLICA o

Sr º Jose Geraldo Neves Filho, o qual apresentou os envelopes de proposta e habilitação.

Apresentação e transcrição resumida da proposta:

a) SOLUTION GESTÃO PUBLICA: valor total: R$ 1.091.760,00 (um milhão, noventa e um mil,

setecentos e sessenta reais).

Tendo como melhor oferta a proposta apresentada pela OSC SOLUTION GESTÃO PUBLICA

determinada no Processo de Chamamento Público nº 01/2023. Em ato continuo, após ter sido declarada

como a melhor proposta, e apresentando o Termo de Desistência de Interposição de Recursos a comissão

passa a abertura do envelope de Habilitação da OSC SOLUTION GESTÃO PUBLICA, a verificação da

documentação exigida se deu "in loco", sendo rubricada pela Comissão de Seleção de Chamamento

Público nº 01/2023 e demais presente. Os documentos apresentados atendem as exigências contidas no

referido processo. Portanto a Entidade encontra-se devidamente habilitada. Nada mais havendo a ser

registrado, encerra-se a sessão da qual foi elaborada a presente ata, por mim, Juliana dos Santos Nery

Vieira, responsável pela caracterização formal dos processos de Chamamento Público, que vai assinada

pelos membros da Comissão de Seleção.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Juliana dos Santos Nery Vieira

Marisleine Fernandes dos Santos

Sebastião Luiz Marques

Jose Geraldo Neves Filho

Presidente - OSC

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecilia, nº 596

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: terceirosetorac@gmail.com
CNPJ: 44.518.488/0001-19

2

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2023

OSC: SOLUTION GESTÃO PUBLICA

OBJETO: GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES DE

SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO.

APROVAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

( X) APROVADO

(       ) REPROVADO

(     ) APROVADO COM RESSALVAS, com a possibilidade de celebração da

parceria, devendo a Administração Municipal, cumprir o que foi ressalvado.

     Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 02 de agosto de 2023.

A Comissão de Seleção de Chamamento Público:

Juliana dos Santos Nery Vieira

Marisleine Fernandes dos Santos

Sebastião Luiz Marques

Adilson de Oliveira Lopes

Prefeito Municipal